
KELIONĖS PORGRAMA
Poilsis Jūrmaloje

2025-05-01

1 DIENA
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Lietuvą ir Latviją. Atvyksime į Latvijos kurortą – Jūrmalą, kuri dažnai vadinama
„Šiaurės Rivjera“. Panašiai, kaip ir Vidžemės pajūrio kurortas, esantis į šiaurės rytus nuo Rygos, Jūrmala buvo suformuota
apjungus kelis žvejų kaimelius ir paplūdimius. Šiandien Jūrmala yra viena iš nedaugelio oazių, kur galima pabėgti nuo mūsų
epochos streso ir chaoso, kur vis dar galima pasimėgauti reta prabanga tapusia miesto ir gamtos harmonija. Jūra, vėjas ir
didingos pušys harmoningai egzistuoja kartu su gyvybingu kultūriniu gyvenimu – toks derinys įkvepia, atgaivina ir praturtina
visus, kurie praleidžia čia laiką. Apžvalginė ekskursija po Jūrmalą su vietiniu gidu: aplankysime Kemerius, nuo kurio prasidėjo
kurorto pradžia. Pasivaikščiosime su gidu po Kemerių parką, aplankysime vandes bokštą, sieros vandenilio šaltinius.
Pravažiuosime pro Bulduri ir Dzintarų prospektus, kuriuose išvysime garsiąsias vilas (Villa Marta ir kt.). Po dienos įspūdžių
įsikūrsime ir nakvosime 4* viešbutyje Lielupė SPA viešbutyje Jūrmaloje.

   

  

2 DIENA
Po pusryčių ilsėsimės Rygos įlankos paplūdimiuose arba išvyksime į Šlyterės nacionalinį parką⃰. Pasieksime Kolkos
pusiasalį – šiauriausią Latvijos tašką, kur susikerta dvi jūros - atvira Baltijos jūra ir Rygos įlanka, vieta, kur susitinka saulėtekis
su saulėlydžiu. Paukščių migracijos metu pro čia praskrenda dešimtys tūkstančių paukščių. Užlipsime į Kolkos rago apžvalgos
bokštą, iš kurio atsiveria jūros platybės ir miškų galybės. Giedrą dieną galima pamatyti net Saaremos salos, kuri priklauso
Estijai, krantus. Degustuosime Kuržemės nacionalinį patiekalą „Sklandrausį“, gaminamą iš virtų bulvių ir morkų, užgeriamą
arbata.Važiuosime link Šlyterės švyturio, kuris buvo pastatytas XIX a. vid. Tai antras seniausias švyturys Latvijoje. Pasigrožėję
Šlyterės nacionalinio parko gamta, keliaujame į Dundagos pilį, kurią pastatė Rygos katedros kapitula. Vėliau joje gyveno
dvarininkai. Ši pilis – didžiausia XIII a. pastatyta pilis su uždaru kiemu Kuržemėje. Šalia pilies daugiau kaip 20 ha parkas, kuriame
auga 48 rūšys medžių. Ši pilis turi savo vaiduoklį „Žaliąją mergelę“. Vakarop grįšime į Jūrmalą, kur vėliau , pailsėsime prie jūros.
Nakvosime 4* viešbutyje Lielupė SPA Jūrmalos viešbutyje.

   

   

3 DIENA
Po pusryčių poilsis prie jūros iki 12 val. Vyksime į Kemerių nacionalinį parką. Tai daugiau nei 38 000 ha teritorija, kurioje
įrengti didieji Kemerių raisto, sieros tvenkinių ir Slokos ežero takai. Šį parką ypatingai mėgsta paukščių stebėtojai. Leisimės į
kelionę pėsčiomis 3,5 km Didžiuoju Kemerio raisto taku – per pelkę nutiestais takais, kuriais keliaujantieji gali ne tik išvysti
paslaptingus ežerėlius, bet ir susipažinti su pelkių augalija. Užlipę į apžvalgos bokštą galėsime pasigrožėti pelkių karštovaizdžiu.
Pasivaikščioję po pelkes, vyksime į namus.
Namo grįšime per Latviją. Lietuvoje būsime vakare.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje Lielupė SPA hotel 4* Jūrmaloje (apgyvendinimas tik dviviečiuose kambariuose;
vaikams iki 12 m. pristatoma lova, dėl pristatomos lovos, prieš įsigijant kelialapį, kreiptis iš anksto į agentūrą).
1,5 ha baseino ir saunų kompleksas, treniruoklių salė;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-jurmaloje

https://lielupe.semarahhotels.com/?lang=lt
https://lielupe.semarahhotels.com/?lang=lt
https://lielupe.semarahhotels.com/?lang=lt
https://lielupe.semarahhotels.com/?lang=lt
https://lielupe.semarahhotels.com/?lang=lt
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-jurmaloje


KELIONĖS PORGRAMA
Poilsis Jūrmaloje

2025-05-01
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~40 EUR;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Priemoka už vienvietį kambarį 100 EUR 

objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
išvyka į Šlyterės nacionalinį parką - 15 EUR/asm. (Išvyka įvyksta susidarius nemažiau kaip 15 asmenų grupei).

Išvykimo laikai:
6:30 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;
7:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
9:00 val. Panevėžys, aplinkelio degalinė Cirkle K, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-jurmaloje

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-jurmaloje

